\

I Законодательное Собрание
| Иркутской области

№ ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 апреля 2020 года
№ 85-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные

законы Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу исполняющего
обязанности министра социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области В А. Родионова.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Иркутской области

ГобЯАСГ и
^0 ЬПАСТ/Г?

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМ
АКТАМИ

Ж. Кобзев

jЗаконодательное Собрание]
Иркутс^й^бласти

|Дата 0 ОН
llj__листах, индекс^)/--//